CÂMARA MUNICIPAL DE JURANDA
ESTADO DO PARANÁ

Praça Henrique Szafermann, 139 - CNPJ.78.196.763/0001-47

CEP 87.355-000 – Site: www.juranda.pr.leg.br – Tel: (44) 3569-1380

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 001/2014

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES n º 02/2014

Dispõe sobre a Homologação das Inscrições para o provimento de cargos

públicos do Quadro Permanente de Pessoal da Câmara Municipal de

Juranda, Estado do Paraná, referente ao Edital de Concurso Público nº

001/2014.

O Presidente da Comissão Especial de Concurso Público da Câmara Municipal de Juranda, no

uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

TORNAR PÚBLICO: Ficam homologadas as inscrições do Concurso Público aberto através do

Edital nº 001/2014 e definido a data da realização da prova objetiva, sendo que o local e

horário de prova estarão disponíveis a partir de 04/11/2014:

DATA DA PROVA OBJETIVA: 09/11/2014
LOCAL: A SER DIVULGADO NO DIA: 04/11/2014

HORÁRIO: A SER DIVULGADO NO DIA: 04/11/2014

CARGO: ADVOGADO

Nº Inscrição Nome Cargo Documento

41600043 Adriana Oliveira Amorim Advogado 100839563

41600048 Ana Cristina González Sánchez Advogado 3.736.360-0

41600036 Ana Paula De Carvalho Silva Advogado 10.512.289-6

41600010 Celio Da Luz Pires Advogado 7292274-3

41600039 Dielly Augusta Miotto Amadei Advogado 102236246

41600030 Eduardo Jose Da Silva Advogado 98060723

41600051 Fabio Sebastião Dos Santos Advogado 70598361

41600025 Fabricio De Mello Marsango Advogado 79952621

41600040 Fabricio Maxsoel Franciosi De Almeida Advogado 93298438

41600059 Fernando Leonardo Marchetti De Bastiani Advogado 82742344

41600037 Fernando Ribeiro Yamauti Advogado 98398970

41600046 Gustavo Osvaldo De Leon Ferraz Advogado 68978602

41600053 Jean Carlos Sandri Advogado 80119410

41600006 Jeferson Sezeremeta Xavier Advogado 10.625.919-4

41600044 Jefferson Lima Aguiar Advogado 57800810

41600056 Jose Raphael Batista Freire Advogado 91309297

41600020 Luara Dos Santos Advogado 99398710

41600012 Luciana Da Cruz Silva Advogado 78560665

41600002 Luiz Fernando Mendes De Almeida Advogado 10.319.131-9

CÂMARA MUNICIPAL DE JURANDA
ESTADO DO PARANÁ

Praça Henrique Szafermann, 139 - CNPJ.78.196.763/0001-47

CEP 87.355-000 – Site: www.juranda.pr.leg.br – Tel: (44) 3569-1380

41600014 Marcos Aurélio Dometerco Advogado 5954445-4

41600003 Marcos Vinicius Tombini Munaro Advogado 98976639

41600011 Maykel Angelo Galvao Advogado 9.479.619-6

41600047 Nina Rosa De Lima Lievore Advogado 6.275.248-3

41600015 Rafael Do Prado Advogado 83052066

41600021 Raimundo Aparecido Viana Advogado 8886300027

41600027 Robson Fernando De Almeida Pereira Advogado 101070964

41600024 Rodrigo Jeferson Estevam Advogado 10330909-3

41600049 Rogélio José Pimentel Advogado 9.114.110-8-PR

41600033 Sérgio De Souza Portela Advogado 71265064

41600009 Tiago Ferreira Sehaber Advogado 8.911.693-7-PR

41600034 Vinicyus Thomaz De Souza Advogado 91948974

41600052 Wanderlei Niepchelim Duma Advogado 125875670

Juranda, 14 de outubro de 2014.

ELIAS DO NASCIMENTO DIAS

Presidente da Comissão